

Бекітемін
«Тереңкөл ауданының
аграрлық-техникалық
колледж» КМҚК
басшысы



Р.Габидулин

2022-2023 оқу жылына арналған ҚР Сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясатының тұжырымдамасын іске асыру бойынша 2022 - 2026 жылдарға арналған іс-шаралар жоспары

№ п/п	Іс-шаралар	Жауаптылар	Орындау мерзімі
Ұйымдастыру іс-шаралары			
1	2022 - 2026 жылдарға арналған ҚР Сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясатының тұжырымдамасын іске асыру жөніндегі іс-шаралар жоспарын әзірлеу және бекіту	Комиссия мүшелері	2022ж., қыркүйек
2	Колледж көрсететін мемлекеттік қызметтердің регламенттері мен стандарттарының сақталуын бақылау	Колледж басшысы, мемлекеттік қызмет көрсетуге жауаптылар	Оқу жылы ағымында
3	Колледждің ресми сайтында «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл» бөлімін жаңарту	ТЖ жөніндегі орынбасары	Оқу жылы ағымында
4	Бюджет қаражатын жұмсау жөніндегі шешімдерді қолдану мен іске асырудың ақпараттық ашықтығын қамтамасыз ету, мемлекеттік сатып алуды өткізу тәжірибесін жетілдіру	Колледж басшысы, бас бухгалтер	Оқу жылы ағымында
5	Тәртіптік және әкімшілік ықпал ету шараларын қолдана отырып, қызметтік тергеуді ұйымдастыру және жүргізу	Колледж басшысы, кәсіподақ комитетінің төрағасы	Қажеттілігіне қарай

Азаматтардың колледждегі білім беру жүйесі туралы, ақпаратқа қол жеткізу құқығын қамтамасыз ету

1	Колледж әкімшілігінің құзыретіндегі мәселелер бойынша сыбайлас жемқорлық туралы мәліметтерді қамтитын азаматтардың өтініштерін қолданыстағы заңнамаға сәйкес қарау	Колледж басшысы, комиссия мүшелері	Өтініштердің келіп түсуіне қарай
2	Азаматтарды жеке қабылдауды ұйымдастыру	Колледж басшысы	Бейсенбі (апта сайын)
3	Колледжге қабылдаудың жүзеге асырылуын бақылау. Азаматтарды олардың білім алуға құқықтары туралы хабардар ету	Қабылдау комиссиясының жауапты хатшысы	2023ж. маусым - тамыз

Педагог кадрлардың кәсіби деңгейін арттыру және білім беру үдерісінің барлық қатысушыларын құқықтық ағарту жөніндегі шаралар

1	Әдеп, Академиялық адалдық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі тұрақты жұмыс істейтін комиссия құру	ТЖ жөніндегі орынбасары	2022ж. қыркүйек
2	Аттестаттау комиссиясының отырысы	Әдіскер	2022ж. қыркүйек
3	Аттестаттау ережелерімен танысу	ОӨЖ жөніндегі орынбасары	2022ж. Қазан
4	«ҚР Еңбек кодексін сақтау жөніндегі кәсіподақ комитеті мен әкімшілігінің жұмысы туралы» кәсіподақ жиналысы	Кәсіподақ комитетінің төрағасы	2022ж. Қараша
5	Халықаралық сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес күніне арналған «Сенің сыбайлас жемқорлыққа жол ЖОҚ дегеніңіз маңызды» волейболдан жарыс	ДШ бойынша нұсқаушы	2022ж. желтоқсан
6	«таза сессия» акциясы студенттердің емтихан сессиясының өткізілуін бақылау	ОӨЖ жөніндегі орынбасары	2022ж. желтоқсан

7	Шәкіртақы комиссиясының отырысы	ОӨЖ жөніндегі орынбасары	2023ж. қаңтар
8	Педагогтарға арналған "Стоп Коррупция" семинар - практикумы	Жалпы пәндер оқытушысы	2023ж. ақпан
9	Сыбайлас жемқорлық әрекеттерін анықтау мақсатында анонимді сауалнама жүргізу	ТЖ жөніндегі орынбасары	2023ж. наурыз
10	«Парасыз болашаққа бірге» акциясы	ТЖ жөніндегі орынбасары	2023ж. сәуір
11	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін талдау	Комиссия мүшелері	2023ж. мамыр
12	Қорытынды аттестаттауды ұйымдастыру және өткізу	Басшының ОӨЖ жөніндегі орынбасары	2023ж. маусым
13	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнама жөніндегі нұсқаулықпен танысу	Кадр бөлімі	2023ж. шілде-тамыз

Басшының тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары



Х.Габдулина